
MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA
DIRECCIÓN UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

                                                                     RESISTENCIA, 03 de octubre de 2022

VISTO:

                   La Resolución Nº 3806/2022  mediante la cual se acepta la renuncia al cargo de
Jefe  a cargo del Departamento Certificaciones  a la señora Patricia Elena Godoy a partir del 01
de octubre  de 2022;
                   
                  Que es  necesario  delegar  las funciones en una persona que cubra el cargo ;

                  Que la señora Ema Lilian Fonteina reúne las condiciones de idoneidad y capacidad
para cubrir el Departamento mencionado; 

LA DIRECTORA A CARGO DE LA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DEL MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGIA

D I S P O N E: 

ARTICULO 1º:  ENCOMENDAR la responsabilidad  primaria  y las acciones del  Departamento
Certificaciones a la  señora Ema Lilian Fonteina  – D.N.I.Nº   17.497.455     a partir del 01 de
octubre de 2022 y hasta que se disponga lo contrario. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR , comunicar a quienes corresponda y archivar.

DISPOSICION Nº   247/2022


		2022-11-18T11:03:16-0300




